
ZARZĄDZENIE Nr 411/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno

z  dnia  15 kwietnia 2014 r.

            w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia
                                w trybie  bezprzetargowym.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, ze zmian.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z  2010 r.  Nr 102,  poz.  651,  ze zmian.)   oraz uchwały
Nr   LIX/479/2014  Rady  Miejskiej  w  Trzemesznie  z  dnia  11  kwietnia  2014  roku  w  sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ogłaszam wykaz w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy
Trzemeszno, w trybie bezprzetargowym, położonych w:  

    Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonych nr działek:
1. 104 o powierzchni 2,7360 ha (arkusz 5, obręb 3),  KW PO1G/00051041 
2. 196 o powierzchni 3,2910 ha (arkusz 6, obręb 4), KW PO1G/00051041
3. 87 o powierzchni 0,2550 ha (arkusz 5, obręb 2), KW PO1G/00052381/8

Trzemżalu, w ewidencji gruntów oznaczonych nr działki:
1. 110/1 o powierzchni 0,2927 ha KW PO1G/00051572/7 

Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym wywiesza się na
okres  21  dni  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Trzemeszno  oraz  podaje  do  publicznej
wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej bip.trzemeszno.pl.  

§ 3

Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami
i Spraw Komunalnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  

                                                                                                       BURMISTRZ
                                                                                                    

                                                                                                              /-/ Krzysztof Dereziński
                                                                       


